
簡歷 

1983年出生於美國明尼蘇達州 

學歷  

2005    明尼阿波利斯藝術與設計學院，美術學士學位 

壁畫作品 

2022    25 Bogart 街，布魯克林，紐約州，美國 

2021    聖詹姆斯街，金斯頓，紐約州，美國 

2020    主街，尼斯瓦，明尼蘇達州，美國 

2019     Sono Collection 購物中心，威斯特波特，康乃狄克州，美國 

個展 

2019    Winter Swim，Rubine Red 畫廊，加利福尼亞州，美國 

            O+ Festival，壁畫藝術家計劃，金斯頓，紐約州，美國 

2018    Wausau 現代美術館，沃索，威斯康辛州，美國 

            Myrtle Beach 藝術博物館，默特爾比奇，南卡羅來納州，美國 

2017     Collections，De Dee Shattuck 畫廊，韋斯特波特，麻薩諸塞州，美國 

            ETA Nahcotta，樸茨茅斯， 紐約州，美國 

2016     Escape Sirona Fine Art 畫廊，哈倫代爾海灘，佛羅里達州，美國 

2015     Surfacing，Minnesota Marine 藝術博物館，威諾納，明尼蘇達州，美國 

2014     Groveland 畫廊，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

2012     Splash，Todd James 畫廊，普羅溫斯敦，麻薩諸塞州，美國 

             Endless Summer，Platform LES，紐約市，美國 

             Sea Change Cont.，Todd James 畫廊，普羅溫斯敦，麻薩諸塞州，美國 

             Sea Change，Soo Visual Arts Center，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

2011     Open Swim, Left Bank 畫廊，埃塞克斯，康乃狄克州，美國 

2009     New Work，Ridgewater College 畫廊，威爾馬，明尼蘇達州，美國 

S A M A N T H A  F R E N C H



2008     New Works，Soo Visual Arts Center，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

2006     New Painting，Central Lakes 大學，佈雷納德，明尼蘇達州，美國 

聯展 

2025    Dive in The Blues夏日聯展，大雋藝術，台中，台灣 

            The Summer Show，Carrie Haddad 畫廊，哈德遜，紐約州，美國 

            Movement Hudson Valley，Dorsky 藝術博物館，紐伯茲，紐約州，美國 

2024     Water, Woodstock Art Association 博物館，伍德斯托克，紐約州，美國 

2021     OMG Art Faire，金思頓，紐約州，美國 

             Invitational exhibition，Carrie Haddad 畫廊，哈德遜，紐約州，美國 

2014      Summer Salon Show，Rarity 畫廊，米克諾斯，希臘 

             Coast to Coast，New York Design Center 家具行，紐約州，美國 

2013      ArtMRKT San Francisco，Tanner Hill 畫廊，舊金山，加利福尼亞州，美國 

              WOMANHOOD/UNRESTRICTED，TNC 畫廊，紐約市，美國 

              Beautifully Boring，Tanner Hill 畫廊，查塔努加，田納西州，美國 

2012      Continued exhibition，Stark + Kent 畫廊，棕櫚泉，加利福尼亞州，美國 

              Beautifully Boring，Tanner Hill 畫廊，查塔努加，田納西州，美國 

              Barnes and Thornburg，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

2011       Cool，TNC 畫廊，紐約市，美國 

              125th Anniversary，MCAD 畫廊，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

              Plein Aire，Groveland 畫廊，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

              Contemporary Classics，Groveland 畫廊，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

              Recent Work，801 Artist Lofts 畫廊，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

2010       Painting in Place，Groveland 畫廊，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

              Unwind，Lana Santorelli 畫廊，紐約市，美國 

2009       Emerging Artists Show，Rabbit Hole Studios 畫廊，布魯克林，紐約州，美國               

              Summer Group Show，Groveland 畫廊，明尼亞波里斯，明尼蘇達州，美國 

 



Samantha French 

Born in Minnesota, USA in 1983. 

Education  

2005    Minneapolis College of Art and Design — Fine Arts, Bachelor Degree  

Murals 

2022     25 Bogart St., Brooklyn, New York 

2021      St. James St., Kingston, New York 

2020      Main St., Nisswa, Minnesota 

2019      Sono Collection, Westport, Connecticut 

Solo Exhibitions  

2019    Winter Swim, Rubine Red Gallery, California 

            O+ Festival, Mural Artist, Kingston, New York 

2018    Wausau Contemporary Art Museum, Wausau, Wisconsin 

            Myrtle Beach Art Museum, Myrtle Beach, South Carolina 

2017     Collections, De Dee Shattuck Gallery, Westport, Massachusetts 

            ETA Nahcotta, Portsmouth, New York 

2016     Escape Sirona Fine Art, Hallandale Beach, Florida 

2015     Surfacing, Minnesota Marine Art Museum, Winona, Minnesota 

2014     Groveland Gallery, Minneapolis, Minnesota 

2012     Splash, Todd James Gallery, Provincetown, Massachusetts 

             Endless Summer, Platform LES, New York 

             Sea Change Cont., Todd James Gallery, Provincetown, Massachusetts 

             Sea Change, Soo Visual Arts Center, Minneapolis, Minnesota 

2011     Open Swim, Left Bank Gallery, Essex, CT 

2009     New Work, Ridgewater College Gallery, Willmar, Minnesota 

2008     New Works, Soo Visual Arts Center, Minneapolis, Minnesota 



2006     New Painting, Central Lakes College, Brainerd, Minnesota 

Group Exhibitions 

2025    Dive in The Blues - Summer Group Exhibition, Rich Art Gallery, Taichung, Taiwan 

            The Summer Show, Carrie Haddad Gallery, Hudson, New York 

            Movement Hudson Valley, Dorsky Museum, New Paltz, New York 

2024     Water, Woodstock Art Association Museum, Woodstock, New York 

2021     OMG Art Faire, Kingston, New York 

             Invitational exhibition, Carrie Haddad Gallery, Hudson, New York 

2014      Rarity GallerySummer Salon Show, Mykonos, Greece 

             Coast to Coast, New York Design Center, New York 

2013      ArtMRKT San Francisco, Tanner Hill Gallery, San Francisco, California 

              WOMANHOOD/UNRESTRICTED, TNC Gallery, New York 

              Beautifully Boring, Tanner Hill Gallery, Chattanooga, Tennessee 

2012      Continued exhibition, Stark + Kent Gallery, Palm Springs, California 

              Beautifully Boring, Tanner Hill Gallery, Chattanooga, Tennessee 

              Barnes and Thornburg, Minneapolis, Minnesota 

2011       Cool, TNC Gallery, New York 

              125th Anniversary, MCAD Gallery, Minneapolis, Minnesota 

              Plein Aire, Groveland Gallery, Minneapolis, Minnesota 

              Contemporary Classics, Groveland Gallery, Minneapolis, Minnesota 

              Recent Work, 801 Artist Lofts, Minneapolis, Minnesota 

2010       Painting in Place, Groveland Gallery, Minneapolis, Minnesota 

              Unwind, Lana Santorelli Gallery, New York 

2009       Emerging Artists Show, Rabbit Hole Studios, Brooklyn, New York 

              Summer Group Show, Groveland Gallery, Minneapolis, Minnesota 


